[image: Forma, Círculo

Descrição gerada automaticamente][image: http://www1.udesc.br/imagens/id_submenu/2020/marca_balne_irio_cambori___horizontal_assinatura_rgb_01.jpg]

PROCESSO SELETIVO ____ / 20 ____

DECLARAÇÃO TITULAÇÃO

Eu, ___________________________________________, presidente da banca do Processo Seletivo  instituído pelo Edital nº ___/20____, na área de conhecimento _______________________________, declaro, para os devidos fins, que o candidato __________________________________________ aprovado em ____ lugar, apresentou a titulação ____________________________ e portanto esta está de acordo com a titulação exigida no referido Edital.

_____________________________________
Assinatura

Balneário Camboriú, _____ de __________ de 20__.

[image: Forma, Círculo

Descrição gerada automaticamente]
image1.png

image2.jpeg
108 UDESC BALNEARIO CAMBORIU

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE CENTRO DE —DUCAC;AO

n SANTA CATARINA SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAI